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LEGGE REGIONALE 11 GIUGNO 2018, N. 19

“Variazione al bilancio di previsione per l'esercizio finanziario
2018 e pluriennale 2018-2020, approvato con legge regionale
29 dicembre 2017, n. 68 (Bilancio di previsione della Regione

Puglia per l'esercizio finanziario 2018 e pluriennale 2018 -
2020)”
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LEGGE REGIONALE

“Variazione al bilancio di previsione per l'esercizio finanziario
2018 e pluriennale 2018-2020, approvato con legge regionale
29 dicembre 2017, n. 68 (Bilancio di previsione della Regione
Puglia per l'esercizio finanziario 2018 e pluriennale 2018-
2020)”

Il Consiglio regionale ha approvato
la seguente legge:

Art.1
Variazione al bilancio di previsione per |’'esercizio finanziario 2018

1. Al bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2018
approvato con legge regionale 29 dicembre 2017, n. 68 (Bilancio di
previsione per |'esercizio finanziario 2018 e pluriennale 2018-2020) e
apportata, in termini di competenza e cassa, la variazione di cui al
tabulato allegato alla presente legge regionale.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO
(Mario Cosimo Loizzo)

IL SEGRETARIO GENERALE DEL CONSIGLIO
(Domenica Gattulli)
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IL DIRIGENTE DELLA SEZIONE
ASSEMBLEA E COMMISSIONI CONSILIARI
(Anna Rita Delgiudice)

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
ASSEMBLEA E ASSISTENZA AGLI ORGANI
(Domenico De Giosa)
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E’ estratto del verbale della seduta del 22 maggio 2018 ed €&
conforme al testo deliberato dal Consiglio regionale.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO
(Mario Cosimo Loizzo)

IL SEGRETARIO GENERALE DEL CONSIGLIO
(Domenica Gattulli)

IL DIRIGENTE DELLA SEZIONE
ASSEMBLEA E COMMISSIONI CONSILIARI
(Anna Rita Delgiudice)

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
ASSEMBLEA E ASSISTENZA AGLI ORGANI
(Domenico De Giosa)



Allegato E1

Allegato 8/1

al D.Lgs 118/ 2011

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE | DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Legge regionale "Variazione al bilancio di previsione per I’esercizio finanziario 2018 e pluriennale 2018 — 2020 approvato
con legge regionale 29 dicembre 2017, n. 68"

Rif.delibera del Consiglio regionale del 22/05/2018 n.191

ENTRATE
PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA VARIAZIONI
PRECEDENTE
TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE VARIAZIONE -
ESERCIZIO 2018 in aumento in diminuizione

1.104 Tipologia 104 - Compartecipazioni di tributi residui 0.00 0.00
competenza 373.024.686,17 26.516.234,00
cassa 373.024.686,17 26.516.234,00
Totale Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa residui 983.953.445 56 0.00
competenza 6.833.847.097,65 26.516.234,00
cassa 7.817.800.543,21 26.516.234,00
Totale residui 8.418.542.872,43 0,00
competenza 18.124.416.273,98 26.516.234,00
cassa 27.088.746.184,50 26.516.234,00

Pag. 1

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN
OGGETTO ESERCIZIO
2018

0,00
399.540.920,17
399.540.920,17

983.953.445,56
6.860.363.331,65

7.844.316.777,21

8.418.542.872,43
18.150.932.507,98

27.115.262.418,50

F.TO IL DIRIGENTE
SEZIONE BILANCIO E
RAGIONERIA
(Dott. Nicola PALADINO)



MISSIONE,
PROGRAMMA,

10.01.1

10.02.1

12.03.1

TITOLO

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE | DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Allegato E1

Allegato 8/1
al D.Lgs 118/ 2011

Legge regionale "Variazione al bilancio di previsione per I’esercizio finanziario 2018 e pluriennale 2018 — 2020 approvato con legge regionale

DENOMINAZIONE

Spese correnti

Totale Programma 01 - Trasporto ferroviario

Spese correnti

Totale Programma 02 - Trasporto pubblico locale

Totale Missione 10 - Trasporti e diritto alla mobilita

Spese correnti

Totale Programma 03 - Interventi per gli anziani

Totale Missione 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Totale

29 dicembre 2017, n. 68"
Rif.delibera del Consiglio regionale del 22/05/2018 n.191

SPESA

residui
competenza
cassa

residui
competenza
cassa

residui
competenza
cassa

residui
competenza
cassa

residui
competenza
cassa

residui
competenza
cassa

residui
competenza
cassa

residui
competenza
cassa

residui
competenza
cassa

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE
VARIAZIONE -
ESERCIZIO 2018

114.932.698,09
292.980.783,97
407.913.482,06

155.242.104,49
308.871.506,80
464.113.611,29

17.111.726,21
190.863.014,60

207.954.740,81

44.970.637,00
202.017.122,18

246.967.759,18

543.987.275,69
1.525.647.587,96

2.069.114.863,65

29.079.926,26
41.647.179,20

70.727.105,46

29.079.926,26
41.647.179,20
70.727.105,46

240.221.074,24

130.253.372,23
370.474.446,47

7.176.042.236,98

18.124.416.273,98
27.088.746.184,50

VARIAZIONI

in aumento

0,00
8.102.638,00
8.102.638,00

0,00
8.102.638,00
8.102.638,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
8.102.638,00
8.102.638,00

0,00
20.025.030,00
20.025.030,00

0,00
20.025.030,00
20.025.030,00

0,00
20.025.030,00
20.025.030,00

0,00
28.127.668,00
28.127.668,00

1.611.434,00
1.611.434,00

Pag. 1

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN
OGGETTO ESERCIZIO

in diminuizione

1.611.434,00
1.611.434,00

1.611.434,00
1.611.434,00

1.611.434,00
1.611.434,00

BILANCIO E

2018

114.932.698,09
301.083.421,97

416.016.120,06

155.242.104,49
316.974.144,80

472.216.249,29

17.111.726,21
189.251.580,60

206.343.306,81

44.970.637,00
200.405.688,18
245.356.325,18

543.987.275,69
1.532.138.791,96
2.075.606.067,65

29.079.926,26
61.672.209,20
90.752.135,46

29.079.926,26
61.672.209,20
90.752.135,46

240.221.074,24

150.278.402,23
390.499.476,47

7.176.042.236,98

18.150.932.507,98
27.115.262.418,50

F.TO IL DIRIGENTE SEZIONE

RAGIONERIA

(Dott. Nicola PALADINO)



